
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0028387/2010

VISTO:
Lo solicitado por el Bioq. Santiago Guzmán Haron en el sentido que

se acepte la renuncia presentada a Beca de Desarrollo y Servicios de la Facultad
de Ciencias Químicas, otorgada mediante R.H.CD. N° 133/10;

CONSIDERANDO:
A la causal invocada;

DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
(Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo)

RESUELVE:

Artículo 1°._ Aceptar a partir del 01-01-2011 la renuncia presentada por el
Bioq. Santiago GUZMAN HARON (Leg. 44.506) a la Beca de Desarrollo y
Servicios de la Facultad de Ciencias Químicas otorgada mediante Resolución del
H.CD. N° 133/10.-

Artículo 2°._ Comuníquese a los interesados, al Centro de Química Aplicada
(CEQUIMAP), al Área Económico Financiera y archívese.-

RESOLUCION N°:
AC.ee.

Pro,. Dra. VEltA M.SOL!
DECANA~.a..•...•


